
2012年6月6日 星期三

Disclosure

A20

信息披露

股票简称：中国石化 股票代码：

６０００２８

公告编号：

２０１２－２８

号

中国石油化工股份有限公司

２０１２

年公司债券发行结果公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中国石油化工股份有限公司发行不超过人民币

２００

亿元（含

２００

亿元）公司

债券已获得中国证券监督管理委员会证监许可［

２０１２

］

３４４

号文核准。

根据《中国石油化工股份有限公司

２０１２

年公司债券发行公告》，本期发行

公司债券不超过人民币

２００

亿元，发行价格每张

１００

元。其中

１０

年期品种采取网

下面向机构投资者配售方式发行；

５

年期品种采取网上面向社会公众投资者公

开发行和网下面向机构投资者询价配售相结合的方式发行。网上认购按“时间

优先”的原则实时成交，网下申购采取主承销商向机构投资者发送配售缴款通

知书的形式进行。

本期公司债券发行工作已于

２０１２

年

６

月

５

日结束。 经发行人与主承销商共

同协商， 决定行使不同期限品种间的回拨选择权，

５

年期品种最终发行规模确

定为

１３０

亿元人民币，

１０

年期品种最终发行规模确定为

７０

亿元人民币。 本期公

司债券具体发行情况如下：

１

、网上发行

网上一般公众投资者的认购数量为

９．４０９２３

亿元人民币，占本期债券

５

年期

品种发行总量的

７．２４％

，占本期债券发行总量的

４．７０％

。

２

、网下发行

网下机构投资者认购数量为

１９０．５９０７７

亿元人民币，占本期债券发行总量

的

９５．３０％

。 其中，

５

年期品种认购金额

１２０．５９０７７

亿元人民币，占本期债券

５

年期

品种发行总量的

９２．７６％

；

１０

年期品种认购金额

７０

亿元人民币，占本期债券

１０

年

期品种发行总量的

１００％

。

特此公告。

发行人：中国石油化工股份有限公司

主承销商：中国国际金融有限公司

高盛高华证券有限责任公司

中银国际证券有限责任公司

瑞银证券有限责任公司

招商证券股份有限公司

２０１２

年

６

月

５

日

保荐人：

中国国际金融有限公司

主承销商：

中国国际金融有限公司

高盛高华证券有限责任公司

中银国际证券有限责任公司

瑞银证券有限责任公司

招商证券股份有限公司

财务顾问：

中国石化财务有限责任公司

证券代码：

６００１５０

证券简称：中国船舶 编号：临

２０１２－１１

中国船舶工业股份有限公司

关于

２０１１

年度利润分配及资本公积金转增股本的实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●

利润分配方案：税前每股现金红利

０．３０

元，税后每股现金红利

０．２７

元；税前每

１０

股现金红利

３．００

元，税后每

１０

股现金红利

２．７０

元

●

资本公积金转增股本方案：以资本公积金每

１０

股转增

３

股

●

股权登记日：

２０１２

年

６

月

１１

日

●

除权（除息）日：

２０１２

年

６

月

１２

日

●

新增可流通股份上市流通日：

２０１２

年

６

月

１３

日

●

现金红利发放日：

２０１２

年

６

月

１８

日

一、通过利润分配方案的股东大会情况

中国船舶工业股份有限公司

２０１１

年度利润分配方案，已经

２０１２

年

５

月

２５

日召开的公司

２０１１

年年度股东大会审议通过，决议公告刊登在

２０１２

年

５

月

２６

日的《中国证券报》、《上海证

券报》、《证券时报》、《证券日报》和上海证券交易所网站上。

二、公司

２０１１

年度派发红利及转增股本方案

１

、本次分红派息以总股本

１

，

０６０

，

０９０

，

４６０

股为基数，每

１０

股派发现金

３

元（含税），派发

现金红利总额为

３１８

，

０２７

，

１３８．００

元， 剩余

４４０

，

２７０

，

４４７．２９

元结转以后年度分配。

２

、本次公积金转增股本以

２０１１

年末总股本

１

，

０６０

，

０９０

，

４６０

股为基数，以资本公积金向

全体股东每

１０

股转增

３

股， 转增共计

３１８

，

０２７

，

１３８

股， 实施后公司总股本为

１

，

３７８

，

１１７

，

５９８

股。

３

、发放范围：截至

２０１２

年

６

月

１１

日下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有

限责任公司上海分公司登记在册的本公司全体股东。

４

、根据国家税法的有关规定：

（

１

）个人股东的现金红利，应按其股息红利所得的

５０％

计算个人应纳税所得额，由本公

司依照现行税法规定的

２０％

之个人所得税率代扣个人所得税，扣税后实际派发现金红利为

每股

０．２７

元。

（

２

）对于合格境外机构投资者（以下简称“

ＱＦＩＩ

”）股东的现金红利，根据国家税务总局

２００９

年

１

月

２３

日颁布的《关于中国居民企业向

ＱＦＩＩ

支付股息、红利、利息代扣代缴企业所

得税有关问题的通知》（国税函［

２００９

］

４７

号）的规定，由本公司按照

１０％

的税率代扣代缴企

业所得税，扣税后实际派发现金红利为每股

０．２７

元。 如该类股东取得股息红利收入需要享

受税收协定（安排）待遇的，可按照规定自行向主管税务机关提出退税申请。

（

３

）机构投资者（不含

ＱＦＩＩ

）。《企业所得税法》项下具有居民企业含义的机构投资者（不

含

ＱＦＩＩ

）的现金红利，依规定不代扣所得税，实际派发现金红利为每股

０．３０

元。

三、利润分配方案实施日期

１

、股权登记日：

２０１２

年

６

月

１１

日

２

、除权（息除）日：

２０１２

年

６

月

１２

日

３

、新增可流通股份上市日：

２０１２

年

６

月

１３

日

４

、现金红利发放日：

２０１２

年

６

月

１８

日

四、利润分配对象

截至

２０１２

年

６

月

１１

日下午上海证券交易所收市后， 在中国证券登记结算有限责任公司

上海分公司登记在册的本公司全体股东。

五、利润分配实施办法

１

、派发现金红利办法

公司股东中国船舶工业集团公司、宝钢集团有限公司、上海电气（集团）总公司、中国中

信集团公司、中船财务有限责任公司的现金红利由公司自行发放，其余股东的现金红利委

托中国证券登记结算公司上海分公司通过其资金结算系统向股权登记日登记在册并在上

海证券交易所各会员单位办理了指定交易的股东派发。已办理指定交易的投资者可于红利

发放日在其指定的证券营业部领取现金红利，未办理指定交易的股东红利暂由中国证券登

记结算公司上海分公司保管，待办理指定交易后再进行派发。

２

、资本公积金转增股份办法

资本公积金转增股份由中国证券登记结算公司上海分公司通过计算机网络，根据股权

登记日登记在册的股东持股数， 按照每

１０

股转增

３

股的转增比例直接记入公司股东账户。

每位股东按照分配比例计算后不足一股的部分，按小数点后尾数大小排序向股东依次送一

股，直至实际分配股份总数与本次分配股份总数一致，如果尾数相同者多于余股数，则由电

脑抽签派送。

六、股本变动结构表

单位：股

股份类别 变动前总股本 变动股数 变动后总股本

变动所

占比例

无限售条件股

１，０６０，０９０，４６０ ３１８，０２７，１３８ １，３７８，１１７，５９８ ３０％

有限售条件股

０ ０ ０ ０

合 计

１，０６０，０９０，４６０ ３１８，０２７，１３８ １，３７８，１１７，５９８ ３０％

七、按新股本摊薄计算的每股收益

实施转增股本方案后，按新股本总数

１

，

３７８

，

１１７

，

５９８

股摊薄计算的

２０１１

年每股收益

为

１．６３

元。

八、咨询联系方式

联系部门：公司董事会办公室 联系人：张东波、杨红波

联系电话：

０２１－６８８６０６１８

传 真：

０２１－６８８６１９９９

联系地址：上海浦东大道

１

号中国船舶大厦

１５Ａ

层 邮 编：

２００１２０

九、备查文件

公司

２０１１

年年度股东大会决议及决议公告。

特此公告。

中国船舶工业股份有限公司董事会

２０１２年６月６日

项目编号 项目名称 总资产

（

万元

）

净资产

（

万元

）

项目简介

挂牌价格

（

万元

）

Ｇ３１２ＣＱ１００１３０１

成都高新电缆有限

责任公司

１００％

股权

转让

２３０６．３１ １１２１．４

标的公司注册资本

８１１

万元

，

经营范围

：

生产销售

：

电线

、

电缆

；

销售

：

日用五金

、

通讯器

材

，

电缆材料及配件

。

经评估总资产为

２３０６．３１

万元

，

净资产为

１１２１．４

万元

，

该

１００％

股权

拟按现状以不低于

１８００

万元协议或竞价转让

。

产权转让相关详情及资料信息

，

请详见

网站

（

ｗｗｗ．ｃｑｕａｅ．ｃｏｍ

）

公告

。

联系方式

：

颜先生

６３６２２３８０

１８００

Ｇ３１２ＣＱ１００１３０３

深圳市爱华顺达科

技有限公司

６．６６６６％

股权转让

１２５．８４ －５０．２３

标的公司注册资本

３００

万元

，

经营范围

：

通信产品

、

电子产品

、

家用电器

、

仪器仪表

、

计算

机软

、

硬件

、

系统集成的技术开发

、

技术服务

、

安装工程及购销及其它国内商业

，

物资供

销业

，

信息咨询

（

以上不含专营

、

专控

、

专卖商品及限制项目

）；

经营进出口业务

（

法律

、

行政法规

、

国务院决定禁止的项目除外

，

限制的项目须取得许可后方可经营

）。

经评估

总资产为

１２５．８４

万元

，

净资产为

－５０．２３

万元

，

该

６．６６６６％

股权拟按现状以不低于

０．０００１

万

元协议或竞价转让

。

产权转让相关详情及资料信息

，

请详见网站

（

ｗｗｗ．ｃｑｕａｅ．ｃｏｍ

）

公告

。

联系方式

：

颜先生

６３６２２３８０

０．０００１

Ｇ３１２ＣＱ１００１３０４

深圳市爱华天元科

技开发有限公司

１５％

股权转让

４１２．０８ －２９４．０８

标的公司注册资本

１００

万元

，

经营范围

：

通信器材的购销及其它国内商业

、

物资供销业

（

不含专营

、

专控

、

专卖商品

）；

兴办实业

（

具体项目另行申报

）。

经评估总资产为

４１２．０８

万

元

，

净资产为

－２９４．０８

万元

，

该

１５％

股权拟按现状以不低于

０．０００１

万元协议或竞价转让

。

产权转让相关详情及资料信息

，

请详见网站

（

ｗｗｗ．ｃｑｕａｅ．ｃｏｍ

）

公告

。

联系方式

：

颜先生

６３６２２３８０

０．０００１

Ｇ３１２ＣＱ１００１３０２

深圳市迈思杰科技

有限公司

１２．５％

股

权转让

４．９５ －２２２．７２

标的公司注册资本

１００

万元

，

经营范围

：

计算机系统软件及应用软件的开发

；

计算机主

机及外设

，

相关的电子设备

、

通讯产品

、

网络设备

、

综合布线器材

、

电子仪器

、

仪表的购

销

（

不含专营

、

专控

、

专卖商品

）。

经评估总资产为

４．９５

万元

，

净资产为

－２２２．７２

万元

，

该

１２．５％

股权拟按现状以不低于

０．０００１

万元协议或竞价转让

。

产权转让相关详情及资料信

息

，

请详见网站

（

ｗｗｗ．ｃｑｕａｅ．ｃｏｍ

）

公告

。

联系方式

：

颜先生

６３６２２３８０

０．０００１

Ｇ３１２ＣＱ１００１３００

福建省永春招商石

化有限公司

１００％

股

权转让

４０９．１２６８７６ ３４２．３１００８５

标的公司注册资本人民币

２００

万元

，

经营范围

：

液化石油气充装

（

有效期至

２０１５

年

７

月

）；

液化气储存

、

批零兼营及液化石油气钢瓶销售

。

经评估总资产为人民币

４０９．１２６８７６

万

元

，

净资产为人民币

３４２．３１００８５

万元

，

该

１００％

股权拟按现状以不低于人民币

５５０

万元协

议或竞价转让

。

项目详情见

ｗｗｗ．ｃｑｕａｅ．ｃｏｍ

网站公告 联系方式

：

李女士

１３６５８３６９１９０

５５０

２０１２０５１００００１８

中国国电集团公司

邯郸热电厂

９

、

１０

号

机组设备整体处置

项目转让公告

／ ／

该项目经评估值为人民币

７２３．４９

万元

，

按现状以不低于

７２５

万元竞价转让

。

受让方资格

条件和与转让相关的其他条件

、

及其他披露事项等产权转让相关详情见重庆联合产权

交易所网站

（

ｗｗｗ．ｃｑｕａｅ．ｃｏｍ

）

公告

。

联系电话

：

０１０－６４４６２９９１ １５８１１２２１１７８

徐老师

７２５

Ｇ３１２ＣＱ１００１２７７－２

天脊煤化工集团股

份有限公司

２７．６４％

股权转让

７６９０７４．９３０６１６ ３４２３５１．５９６５８３

标的公司注册资本人民币

１２００００

万元

，

许可经营范围

：

苯胺

、

硝基苯

（

有效期至

２０１３

年

７

月

６

日

）；

制造工业硝酸

（

有效期至

２０１３

年

５

月

１９

日

）

等

，

一般经营

：

硝酸磷肥

、

硝酸磷钾肥

等

。

经评估总资产为人民币

７６９０７４．９３０６１６

万元

，

净资产为人民币

３４２３５１．５９６５８３

万元

，

该

２７．６４％

股权拟按现状以不低于人民币

８５１６４

万元协议或竞价转让

。

项目详情见

ｗｗｗ．

ｃｑｕａｅ．ｃｏｍ

网站公告

联系方式

：

李女士

１３６５８３６９１９０

８５１６４

重庆联合产权交易所项目公告专栏

欲了解详细信息，请查询重庆联合产权交易所网站：

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｑｕａｅ．ｃｏｍ

地址：重庆市渝中区民族路

１０１

号交易大厦

联系人：唐女士、颜先生 联系电话：（

０２３

）

０２３６３６２２６３８

、

０２３６３６２２３８０

中国国电集团公司邯郸热电厂

９

、

１０

号机组设备整体处置项目转让公告 该项目经评估值为人民币

７２３．４９

万元

，

按现状以不低于

７２５

万元竞价转让

。

受让方资格条件和与转让相关的其他条件

、

及其他披露事项等

产权转让相关详情见重庆联合产权交易所网站

（

ｗｗｗ．ｃｑｕａｅ．ｃｏｍ

）

公告

。

联系电话

：

０１０－６４４６２９９１ １５８１１２２１１７８

徐老师

附件：

授权委托书

兹全权委托 先生（女士）代表本股

东（单位）出席武汉钢电股份有限公司第十七次

股东大会，并代为行使表决权。

委托人（签章）： 托管账户号码：

持有股数： 受托人（签名）：

委托人身份证号码： 受托人身份证号码：

二Ｏ一二年 月 日

公司董事会决定于二Ｏ一二年六月二十

七日（周三）上午 9：00 在武钢宾馆召开公司

第十七次股东大会，现将有关事项通知如下：

一、会议议题：

1、审议关于变更公司董事的议案；

2、审议公司董事会工作报告；

3、审议公司监事会工作报告；

4、审议公司财务工作报告；

5、 审议公司二 Ｏ 一一年度利润分配的

方案；

6、关于提名、选举魏真为副董事长的通报。

二、出席会议的对象：

1、公司董事、监事、高级管理人员；

2、截止 2012 年 6 月 20 日合法持有本公

司股权的股东或其授权委托代理人。

三、会议登记办法：

1、 请符合上述条件的法人股东于 2012

年 6 月 21 日至 25 日， 将湖北省股权托管中

心签发的公司法人股权证持有卡（或法人股

登记证明书）、托管账户（或深圳证券账户）、

法定代表人身份证和营业执照复印件传真到

公司办公室，并注明出席会议人数，作为会议

登记（出席会议时请出示法人股权证持有卡、

授权委托书、出席人身份证原件及复印件）。

2、内部职工股股东于 2012 年 6 月 21 日

至 25日，凭身份证、股权证持有卡（或内部职

工股托管单）、托管账户（或深圳证券账户）

到公司办公室进行会议登记（出席会议时请

出示股权证持有卡、身份证原件）。

四、其他事项：

1、会议地点：武钢宾馆二楼会议室（武

汉市青山和平大道 943号）；

2、与会者交通、食宿费用自理，会期一天；

3、公司联系地址：湖北省武汉青山区火

官村钢电特 1号

联 系 人： 王建

联系电话：（027）86214537

����������������（fax）86214521��（zip）430082

武汉钢电股份有限公司

董 事 会

二Ｏ一二年六月五日

武汉钢电股份有限公司关于召开第十七次股东大会的通知武汉钢电股份有限公司关于召开第十七次股东大会的通知

北京都市鼎点科技股份有限公司

在代办股份转让系统挂牌的公告

经国泰君安证券股份有限公司推荐， 北京都市鼎点科技股份有

限公司股份在代办股份转让系统报价转让事宜已获得中国证券业协

会的备案确认。 公司将于

2012

年

6

月

8

日正式在代办股份转让系统挂

牌，公司简称都市鼎点，股份代码

430125

。

北京都市鼎点科技股份有限公司成立于

2004

年， 公司位于北京

市丰台区中关村科技园区总部基地，多年从事煤矿节能技术研发、产

品生产以及数字化矿山解决方案的设计实施等， 是国家认定的高新

技术研发和生产型企业，拥有多项自主知识产权和发明专利。

证券代码：

０００６９１

证券简称：

＊ＳＴ

亚太 公告编号：

２０１２－０１２

海南亚太实业发展股份有限公司

关于公司董事辞职的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司董事会于

２０１２

年

６

月

４

日分别收到公司董事陈罡先生、刘世诚先

生提交的辞职报告，陈罡先生、刘世诚先生因个人原因，申请辞去公司董

事职务，辞职后不再担任公司的任何职务。

根据《公司章程》的有关规定，陈罡先生、刘世诚先生的辞职报告自

送达公司董事会时生效。 公司董事会将尽快完成因陈罡先生、刘世诚先

生辞职导致公司董事职务空缺的补选工作和相关后续工作。

公司董事会对陈罡先生、刘世诚先生任职期间为公司所做的工作表

示衷心的感谢。

特此公告。

海南亚太实业发展股份有限公司

董 事 会

二○一二年六月五日

股票简称：湘邮科技 证券代码：

６００４７６

公告编号：临

２０１２－００６

湖南湘邮科技股份有限公司

第四届董事会第十一会议决议公告

暨召开

２０１２

年第一次临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

湖南湘邮科技股份有限公司第四届董事会第十一次会议于

２０１２

年

６

月

５

日上午以通讯表决方式召开， 会议通知和议案于

２０１２

年

５

月

３０

日通过专人和

传真方式传达至各位董事。 会议由董事长李雄先生主持，应到董事

１２

人，实到

董事

１２

人，会议召开符合《公司法》和《公司章程》的要求。 会议形成如下决议：

一、会议以

１２

票赞成，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《关于修改〈公司章

程〉部分条款的议案》，并提交公司

２０１２

年第一次临时股东大会审议。

原：“第一百三十九条 董事会由

１２

名董事组成， 设董事长

１

人，副

董事长

１

人。 ”修改为“第一百三十九条 董事会由

１３

名董事组成，设董事

长

１

人，副董事长

１

人。 ”

二、会议以

１２

票赞成，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《关于增加董事会成

员的议案》，同意增加熊勇武先生为公司第四届董事会董事候选人，任期与第

四届董事会相同。 该议案需提交公司

２０１２

年第一次临时股东大会审议，并在

临时股东大会表决时采用累积投票制。

该议案在提交董事会审议之前，公司独立董事发表独立意见认为：增加

的董事候选人任职资格、提名程序符合相关法律、法规和《公司章程》规定，无

违规行为。

三、会议以

１２

票赞成，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《关于李雄先生辞去

公司董事长及其他职务的议案》，同意李雄先生因工作变动原因，辞去公司第

四届董事会董事长、战略委员会委员和战略委员会主任（召集人）职务。 同时，

公司对李雄先生在担任本公司董事长五年多来， 领导公司进行战略转型、公

司治理、改革创新及经营管理等方面作出的卓越贡献给予高度评价并深表谢

意！

四、会议以

１２

票赞成，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《关于改选公司第四

届董事会董事长的议案》，同意改选阎洪生先生为公司第四届董事会董事长，

任期与本届董事会相同。

五、会议以

１２

票赞成，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《关于改选董事会战

略委员会委员的议案》， 同意改选阎洪生先生为第四届董事会战略委员会委

员，同时担任战略委员会主任（召集人），任期与本届董事会相同。

六、会议以

１２

票赞成，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《关于增选董事会提

名委员会委员的议案》， 同意增选阎洪生先生担任第四届董事会提名委员会

委员，任期与本届董事会相同。

七、会议以

１２

票赞成，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《关于召开公司

２０１２

年第一次临时股东大会的议案》， 决定于

２０１２

年

６

月

２１

日上午

１１

：

００

在公司本

部八楼会议室，召开公司

２０１２

年第一次临时股东大会，审议相关议案。 现将有

关事项通知如下：

（一）会议时间：

２０１２

年

６

月

２１

日（星期四）上午

１１

：

００

（二）会议地点：本公司八楼会议室（湖南长沙国家高新区麓谷基地玉兰

路

２

号湘邮科技园）

（三）会议审议事项：

１

、关于修改《公司章程》部分条款的议案

２

、关于增加董事会成员的议案

（四）出席会议对象：

１

、公司董事、监事及高级管理人员。

２

、截止

２０１２

年

６

月

１４

日下午

３

：

００

交易结束时，在中国证券登记结算有限责

任公司上海分公司登记在册的本公司股东或其授权委托的代理人， 该股东代

理人可不必是公司的股东。

３

、公司聘请的律师。

（五）登记办法：

１

、股东登记时，自然人需持本人身份证、股东账户卡、持股证明进行登记；

法人股东需持营业执照复印件、授权委托书、股东账户卡和出席人身份证进行

登记；委托代理人需持本人身份证、授权委托书和委托人身份证、股东账户卡

进行登记。

２

、 登记时间： 请出席本次会议的股东于

２０１２

年

６

月

１５

日上午

９

：

３０

—

１１

：

３０

，下午

１３

：

３０

—

１７

：

００

到公司证券投资部办理登记。 外地股东可通过信函或

传真方式登记。

３

、登记地点：本公司证券投资部。

４

、其他事项：会期半天，与会股东食宿、交通费自理。

（六）联系方式：

联系地址：湖南长沙国家高新区麓谷基地玉兰路

２

号湘邮科技园

联 系 人：石旭 陈好

联系电话：

０７３１－８８９９ ８８１７

（

８８９９ ８８５６

）

传 真：

０７３１－８８９９ ８８５９

邮政编码：

４１０２０５

特此公告！

湖南湘邮科技股份有限公司董事会

二○一二年六月五日

附件一： 授权委托书

本公司 （或本人） 兹授权委托 （先生

／

女士）（身份证号：

）代表本公司（或本人）参加湖南湘邮科技股份有限公司

２０１２

年第一次临时股

东大会，并行使表决权。

（个人股） （法人股）

股票账户号码： 股票账户号码：

持股数： 持股数：

委托人姓名： 法人单位盖章：

身份证号： 法定代表人签字：

日期： 年 月 日 日期： 年 月 日

附件二： 熊勇武先生简历

熊勇武，中共党员，

１９６９

年

１１

月出生，汉族，籍贯江西安义。工商管理硕士，

高级经济师。 曾任江西省南昌市邮政局局长助理；南昌市邮政局副局长；鹰潭

市邮政局代局长、局长；江西省邮政局人事教育处处长；江西省邮政局副局长、

党组成员；江西省邮政公司副总经理、党组成员、工会主席。现任湖南省邮政公

司总经理、党组书记。

股票简称：上海家化 股票代码：

６００３１５

编号：临

２０１２－０２１

上海家化联合股份有限公司

四届十九次董事会决议

暨

２０１２

年股权激励之限制性股票授予公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海家化联合股份有限公司四届十九次董事会于

２０１２

年

６

月

５

日（周二）以通讯方式召开，会议应参

加董事

６

人，实际参加董事

６

人，符合《公司法》及《公司章程》的有关规定，会议审议并通过关于

２０１２

年股

权激励之限制性股票授予相关事宜的议案。 关联董事葛文耀、曲建宁、吴英华、冯珺回避表决，

２

名董事参

与表决，

２

票同意；

０

票反对；

０

票弃权。

《上海家化联合股份有限公司

２０１２

年限制性股票激励计划（草案修订稿）》已经

２０１２

年

５

月

２９

日召开

的公司

２０１１

年度股东大会审议通过。 经董事会审核，公司及激励对象符合限制性股票授予条件，公司决

定授予激励对象限制性股票。 限制性股票激励计划的授予日为

２０１２

年

６

月

６

日。 具体授予情况如下：

一、限制性股票激励计划的决策程序和批准情况

２０１２

年

４

月

５

日，公司四届十六次董事会审议通过了《上海家化联合股份有限公司

２０１２

年限制性股票

激励计划（草案）》。

２０１２

年

４

月

２５

日，中国证监会对公司报送的草案修订稿确认无异议并进行了备案。

根据中国证监会的反馈意见，

２０１２

年

５

月

７

日，公司四届十八次董事会审议通过了《上海家化联合股

份有限公司

２０１２

年限制性股票激励计划（草案修订稿）》。

２０１２

年

５

月

２９

日，公司

２０１１

年度股东大会审议通过了《上海家化联合股份有限公司

２０１２

年限制性股

票激励计划（草案修订稿）》。

根据有关法律、法规以及《上海家化联合股份有限公司

２０１２

年限制性股票激励计划（草案修订稿）》

的相关规定，公司股权激励计划已获得批准。

二、公司董事会关于符合限制性股票授予条件的说明

《上海家化联合股份有限公司

２０１２

年限制性股票激励计划（草案修订稿）》第八部分第（一）项限制性

股票的获授条件中规定：

只有在同时满足下列条件时，激励对象才能获授限制性股票；若未能同时满足下列条件，本股权激

励计划自然终止。

１

、上海家化未发生如下任一情形：

（

１

）最近

１

个会计年度财务会计报告被注册会计师出具否定意见或者无法表示意见的审计报告；

（

２

）最近

１

年内因重大违法违规行为被中国证监会予以行政处罚；

（

３

）中国证监会认定不能实施股权激励计划的其他情形。

２

、激励对象未发生如下任一情形：

（

１

）最近

３

年内被证券交易所公开谴责或宣布为不适当人选的；

（

２

）最近

３

年内因重大违法违规行为被中国证监会予以行政处罚的；

（

３

）具有《公司法》第

１４７

条规定的不得担任公司董事、高级管理人员情形的；

（

４

）在任职期间因犯罪受司法机关刑事处罚的，或违反公司规定、损害公司利益根据员工手册给予

记过以上处分的。

３

、根据《考核办法》，激励对象上一年度绩效考核合格。

经董事会审核，公司及激励对象符合限制性股票授予条件，公司决定授予激励对象限制性股票。

三、公司限制性股票授予情况概述

１

、授予数量及其分配情况

本计划授予激励对象的限制性股票总数不超过

２５４０．５

万股，激励对象共

３９５

人，具体情况如下：

序号 姓名 职务

获授股票数量

（

万股

）

获授股票占标

的股票总数的

比例

（

％

）

获授股票占公

司股本总额的

比例

（

％

）

１．

葛文耀 董事长

６８ ２．６８％ ０．１６％

２．

吴英华 董事

３３ １．３０％ ０．０８％

３．

曲建宁 总经理

３６ １．４２％ ０．０９％

４．

王茁 副总经理

３５ １．３８％ ０．０８％

５．

方骅 副总经理

３２ １．２６％ ０．０８％

６．

丁逸菁 财务总监

２７ １．０６％ ０．０６％

７．

冯珺 董事会秘书

２５ ０．９８％ ０．０６％

公司董事

、

高级管理人员合计

７

人

２５６ １０．０８％ ０．６１％

公司中层管理人员

３２

人

５８２．５ ２２．９３％ １．３８％

核心技术

（

业务

）

人员

３５６

人

１７０２ ６６．９９％ ４．０２％

合计

３９５

人

２５４０．５ １００％ ６．０１％

２

、限制性股票的来源

本激励计划所涉及的标的股票来源为上海家化向激励对象定向发行的

Ａ

股普通股股票。

３

、授予价格：

１６．４１

元

／

股

４

、授予日：

２０１２

年

６

月

６

日

５

、限制性股票的锁定期及解锁期

自限制性股票授予日起的

１２

个月为锁定期。 在锁定期内，激励对象根据本计划获授的限制性股票被

锁定，不得转让。

授予的限制性股票自授予日满

１２

个月起至

４８

个月为解锁期。 在解锁期内若达到本计划规定的限制

性股票的解锁条件， 激励对象可分别在授予日起

１２

个月后至

２４

个月内、

２４

个月后至

３６

个月内、

３６

个月后

至

４８

个月内分三期申请解锁所获授的限制性股票总量的

４０％

、

３０％

和

３０％

。

四、独立董事就限制性股票授予相关事宜发表的意见

公司独立董事对限制性股票授予相关事宜发表了独立意见， 同意公司限制性股票的授予日为

２０１２

年

６

月

６

日，并同意激励对象获授限制性股票。 内容详见附件。

五、监事会对激励对象名单核实的情况

为审查公司激励对象相关情况是否符合限制性股票授予条件， 监事会对公司本次限制性股票激励

计划的激励对象名单进行了再次确认，并发表监事会意见如下：

１

、《上海家化联合股份有限公司

２０１２

年限制性股票激励计划（草案修订稿）》中确定的激励对象均为

在公司任职人员，激励对象符合《上市公司股权激励管理办法（试行）》、《股权激励有关事项备忘录

１－３

号》等相关法律、法规和规范性文件的规定，其作为公司限制性股票激励对象的主体资格合法、有效。

２

、本次授予限制性股票的激励对象符合公司

２０１１

年度股东大会通过的《上海家化联合股份有限公

司

２０１２

年限制性股票激励计划（草案修订稿）》中规定的授予条件。

六、律师法律意见书的结论意见

国浩律师（上海）事务所律师认为，上海家化具备《管理办法》所规定的实施本次股权激励计划的主

体资格；本次股权激励计划所涉限制性股票的授予已履行了现阶段必要的批准与授权；授予日及授予对

象的确定符合《管理办法》等相关法律、法规及规范性文件的规定；公司本次限制性股票的授予符合《限

制性股票激励计划（草案修订稿）》规定的激励对象获授限制性股票的条件；本次股权激励计划已履行了

现阶段必要的信息披露义务，符合相关法律、法规及规范性文件的规定。 内容详见上海证券交易所网站。

七、本次股权激励计划对公司经营成果的影响

公司向激励对象授予的限制性股票为

２５４０．５

万股，按照相关估值工具确定授予日限制性股票的公允

价值。 经测算上海家化向激励对象授予的限制性股票应确认的总费用为人民币

１６９９５．９５

万元，授予日后

３６

个月内限制性股票成本摊销情况如下表：

摊销期 股权激励成本

第一个

１２

个月

１１０４７．３６

万元

第二个

１２

个月

４２４８．９９

万元

第三个

１２

个月

１６９９．５９

万元

上述成本预测和摊销是根据本计划授予

２５４０．５

万股进行的测算。 出于会计谨慎性原则的考虑，未考

虑所授予限制性股票未来未解锁的情况。

上述结果并不代表最终的会计成本。 根据会计准则的规定，具体金额应以实际授予日计算的股份公

允价值为准。 实际会计成本除了与实际授予日、授予价格和授予数量相关，还与实际生效和失效的数量

有关。 本计划的成本将在经常性损益中列支。

八、备查文件

１

、董事会决议；

２

、监事会决议；

３

、独立董事意见；

４

、法律意见书。

特此公告。

上海家化联合股份有限公司董事会

２０１２年６月６日

附件：

上海家化联合股份有限公司独立董事

关于

２０１２

年股权激励之限制性股票授予相关事宜的独立意见

作为上海家化联合股份有限公司（以下简称“公司”）的独立董事，现依照《上市公司股权激励管理办

法（试行）》（以下简称“《管理办法》”）《股权激励有关事项备忘录

１－３

号》（以下简称“《股权激励备忘录》”）

《上海证券交易所股票上市规则（

２００８

年修订）》及《公司章程》等法律、法规和规范性文件的规定，现对

公司

２０１２

年股权激励之限制性股票授予相关事宜发表如下独立意见：

１

、《上海家化联合股份有限公司

２０１２

年限制性股票激励计划（草案修订稿）》

（以下简称“《激励计划（修订稿）》”）中所确定的激励对象均符合《公司法》等法律、法规和《公司章

程》有关任职资格的规定，不存在《管理办法》规定的禁止获授股权激励的情形，激励对象的主体资格合

法、有效。

２

、董事会确定公司本次股权激励计划之限制性股票的授予日为

２０１２

年

６

月

６

日，该授予日符合《管理办法》、《股权激励备忘录》以及公司《激励计划（修订稿）》的相关规定，同时

本次股权激励计划的授予也符合公司《激励计划（修订稿）》中关于激励对象获授限制性股票的条件。

３

、综上，我们同意公司限制性股票的授予日为

２０１２

年

６

月

６

日，并同意激励对象获授限制性股票。

上海家化联合股份有限公司独立董事：管一民 张纯

２０１２

年

６

月

５

日

股票简称：上海家化 股票代码：

６００３１５

编号：临

２０１２－０２２

上海家化联合股份有限公司

四届十五次监事会决议公告

特别提示

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海家化联合股份有限公司四届十五次监事会于

２０１２

年

６

月

５

日（周二）以通讯方式召开，会议应参

加表决监事

３

人，实际参加表决监事

３

人，符合《公司法》及《公司章程》的有关规定，会议审议并通过监事

会关于向激励对象授予限制性股票的意见。 内容如下：

上海家化联合股份有限公司监事会

关于向激励对象授予限制性股票的意见

为审查公司激励对象相关情况是否符合限制性股票授予条件， 监事会对公司本次限制性股票激励

计划的激励对象名单进行了再次确认，并发表监事会意见如下：

１

、《上海家化联合股份有限公司

２０１２

年限制性股票激励计划（草案修订稿）》中确定的激励对象均为

在公司任职人员，激励对象符合《上市公司股权激励管理办法（试行）》、《股权激励有关事项备忘录

１－３

号》等相关法律、法规和规范性文件的规定，其作为公司限制性股票激励对象的主体资格合法、有效。

２

、本次授予限制性股票的激励对象符合公司

２０１１

年度股东大会通过的《上海家化联合股份有限公

司

２０１２

年限制性股票激励计划（草案修订稿）》中规定的授予条件。

上海家化联合股份有限公司监事会

２０１２年６月６日

证券代码：

６０００８３

证券简称：

ＳＴ

博信 公告编号：

２０１２－１１

广东博信投资控股股份有限公司第六届董事会第十七次会议

决议公告暨召开

２０１１

年度股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广东博信投资控股股份有限公司 （以下简称 “公司”）第六届董事会第十七次会议于

２０１２

年

６

月

５

日在公司会议室召开，会议由公司董事长朱凤廉女士主持，会议应参与表决董

事

７

人，实际参与表决董事

７

人，符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。经出席会议的董事

认真审议，通过了如下议案：

一、审议通过了《关于公司第六届董事会薪酬与考核委员会成员调整的议案》。 同意

７

票，反对

０

票，弃权

０

票。

公司第六届董事会薪酬与考核委员会成员调整为：黄元华、曾庆民、肖小菁。

二、审议通过了重新修订的《内幕信息及知情人登记管理制度》。 同意

７

票，反对

０

票，弃

权

０

票。

三、审议通过了《关于修改公司章程的议案》。 同意

７

票，反对

０

票，弃权

０

票。

根据中国证监会《关于进一步落实上市公司现金分红有关事项的通知》及其他有关规

定，公司董事会结合公司的实际情况，拟对《公司章程》中利润分配的相关规定作如下修订：

《公司章程》第一百五十五条，原为“公司利润分配政策为：（一）公司的利润分配应重视

对投资者的合理投资回报，利润分配政策应保持连续性和稳定性；（二）公司可以采取现金

或者股票方式分配股利，可以进行中期现金分红；（三）存在股东违规占用公司资金情况的，

公司有权扣减该股东所分配的现金红利，以偿还其占用的资金。 ”

现修改为：“公司的利润分配政策为：

（一）公司重视对投资者的合理投资回报，利润分配政策应保持连续性和稳定性。

（二）公司利润分配可采取现金、股票以及现金与股票相结合的方式分配股利。

（三）公司可进行中期现金分红。 利润分配不得超过累计可分配利润的范围，不得损害

公司持续经营能力。

（四）在公司现金流满足公司正常经营和长期发展的前提下，公司连续三年以现金方式

累计分配的利润应不少于最近三年实现的年均可分配利润的百分之三十。公司董事会应根

据中国证监会的有关规定，充分考虑公司公司盈利状况、现金流状况和资金计划需求等因

素，并充分考虑和听取全体股东、独立董事和监事的意见，制定年度或中期利润分配方案。

董事会、独立董事和符合一定条件的股东可以向公司股东征集在股东大会的投票权。 公司

利润分配方案经董事会审议通过后，提交公司股东大会审议通过后实施。

（五）利润分配不得超过累计可分配利润的范围，不得损害公司持续经营能力。

（六）如年度实现盈利，公司董事会未提出现金利润分配预案的，公司董事会应当在定

期报告中披露未分红的原因、未用于分红的资金留存公司的用途和使用计划，独立董事应

当对此发表独立意见并公开披露。 对于年度盈利但公司董事会未提出现金分红预案的，公

司在召开股东大会时除现场会议外，还应向股东提供网络形式的投票平台。

（七）公司如因外部经营环境或自身经营状况发生重大变化，或现有的利润分配政策影

响公司可持续经营时，公司董事会可以向股东大会提交修改利润分配政策的详细方案并提

交股东大会审议表决。 公司独立董事应当对利润分配政策的修改发表独立意见；修改利润

分配政策的议案应经监事会进行审议并经全体监事过半数通过；公司修改利润分配政策的

议案应经出席股东大会的股东所持表决权的

２／３

以上通过”。

本议案尚须提交股东大会审议。

四、审议通过《关于召开

２０１１

年度股东大会的议案》。 同意

７

票，反对

０

票，弃权

０

票。

公司董事会决定于

２０１２

年

６

月

２８

日召开

２０１１

年度股东大会， 现将会议有关事项通知如

下：

一、会议基本情况

１

、会议召集人：公司董事会；

２

、会议时间：

２０１２

年

６

月

２８

日（星期四）上午

１０

：

００

，时间半天；

３

、会议地点：广东省清远市新城方正二街一号公司六楼会议室

４

、召开方式：现场会议，书面记名投票表决。

５

、股权登记日：

２０１２

年

６

月

２１

日（星期四）。

二、会议出席对象：

１

、截止

２０１２

年

６

月

２１

日（星期四）下午

３

：

００

交易结束后在中国证券登记结算有限责任公

司上海分公司登记在册的本公司全体股东或股东授权代理人，该股东代理人不必是本公司

的股东（授权委托书见附件一）；

２

、本公司董事、监事及高级管理人员；

３

、本公司聘请的见证律师及其他相关人员。

三、会议审议事项

序号 审议事项 是否为特别表决事项

１

《

２０１１

年年度报告

》、《

２０１１

年年度报告摘要

》

否

２

《

２０１１

年度董事会工作报告

》

否

３

《

２０１１

年度监事会工作报告

》

否

４

《

２０１１

年度财务决算报告

》

否

５

《

２０１１

年度利润分配预案

》

否

６

《

关于续聘公司

２０１２

年度审计机构的议案

》

否

７

《

关于董事

、

监事薪酬的议案

》

否

８

《

关于修改公司章程的议案

》

是

９

《

独立董事

２０１１

年度述职报告

》

否

上述议案的详情请查阅

２０１２

年

３

月

１５

日在《中国证券报》、《上海证券报》上刊登和在上

海证券交易所（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

）发布的公司第六届董事会第十四次会议决议公告、第

六届监事会第十次会议决议及本次董事会会议决议公告。

四、会议登记办法

１

、登记方式

拟出席本次股东大会的股东或股东代理人持如下文件办理会议登记：

（

１

）个人股东亲自出席会议的，应出示本人身份证或其他能够表明其身份的有效证件

或证明、股东账户卡；委托代理人出席会议的，代理人还应出示本人有效身份证件、股东授

权委托书。

（

２

）法人股东应由法定代表人或者法定代表人委托的代理人出席会议。 法定代表人出

席会议的，应出示法人股东账户卡、营业执照复印件（加盖公章）、法定代表人本人身份证；

委托代理人出席会议的，代理人应出示本人身份证、法 人股东单位的法定代表人依法出具

的授权委托书、法人股东账户卡、营业执照复印件（加盖公章）。

（

３

）异地股东可以信函或传真方式进行登记，邮戳和传真到达日应不迟于

２０１２

年

６

月

２６

日

１７

：

００

。

２

、登记时间：

２０１２

年

６

月

２６

日上午

９

：

３０

—

１１

：

３０

，下午

１４

：

００

—

１７

：

００

。

３

、登记地点：广东省清远市新城方正二街一号公司

７

楼办公室。

４

、联系方式

联系地址：广东省清远市新城方正二街一号公司

７

楼办公室

联系人：王子刚、李静

联系电话：

０７６３－３６６３３３３

传真：

０７６３－３６６３３１１

（五）其他事项

１

、本次会议会期半天，出席股东或股东授权代理人的食宿、交通费自理。

２

、出席股东及或授权代理人请携带身份证明、股票账户卡、授权委托书等原件，提前到

达会议地点办理签到。

特此公告。

广东博信投资控股股份有限公司

董事会

二○一二年六月五日

附件：

授 权 委 托 书

兹全权委托 先生（女士）代表本人

／

公司出席广东博信投资控股股份有限公司

２０１１

年度股东大会，并行使表决权。

委托方（盖章）：

委托方居民身份证号码或《企业法人营业执照》号码：

委托方持股数： 委托方股东帐号：

受托人（签字）： 受托人身份证号码：

受托日期： 受托期限：至本次股东大会结束


